
UCHWAŁA NR XLV/528/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych na 2018 r. na 
łączną kwotę 240.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.288.152,58 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 37.529.872,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.574.000,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.184.280,58 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 63.758.152,58  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 37.139.872,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.184.280,58 zł,

c) wydatki majątkowe  –  23.434.000,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 681FFEC6-5225-4A79-A0B4-A0FE1454A171. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLV/528/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 23.02.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 240 000 13 033 000

60016 Drogi publiczne gminne 0 240 000 10 609 699

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 240 000 7 536 724

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
240 000 0 10 968 343

90095 Pozostała działalność 240 000 0 2 660 699

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000 0 1 876 955

240 000 240 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: 681FFEC6-5225-4A79-A0B4-A0FE1454A171. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/528/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 23.02.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 240 000 13 033 000

60016 Drogi publiczne gminne 0 240 000 10 609 699

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 240 000 7 536 724

Budowa promenady od ul. W. Polskiego w do ul. Pogodnej w 

Mielnie. ETAP od ul. Orła Białego do ul. Mickiewicza
240 000 2 391 413

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
240 000 0 10 968 343

90095 Pozostała działalność 240 000 0 2 660 699

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000 0 1 876 955

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Mielenku 240 000 580 000

240 000 240 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie 

nie ulegnie zmianie i wyniesie 49.596.826,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: 681FFEC6-5225-4A79-A0B4-A0FE1454A171. Uchwalony Strona 1




